Bu konuda 47. Sayıda külliyatın ilk cildinin birinci formasının
piyasaya verileceği duyurulur. Her hafta düzenli olarak bir forma çıkacağı ve
tanesinin 1 kuruş olacağı açıklanmıştır. Ancak ilerleyen sayılarda formaların 3
kuruş olduğu ve 15 günde bir çıkacağı duyurulmuştur.

Derginin 2 Mayıs 1334/1918 tarihinde çıkan 51-52. Sayıları Fevkalade
Nüsha olarak hazırlanmıştır. İlgili sayıda derginin piyasaya verilmesinin
geciktiği anlatılmakta ve gerekçe olarak da iki sebep ileri sürülmektedir. Bunlar
kâğıt yetersizliği ve matbaada yaşanan personel azlığı nedeniyle ortaya çıkan
iş yoğunluğu. Ayrıca ilerleyen sayılarda derginin hacminin küçüldüğüne dair
okuyucu şikâyetlerine de rastlanmaktadır13.

Talebe Defteri’nin 27 Şubat 1335/1919 tarihinde çıkan 67.sayısında
kâğıt yetersizliği nedeniyle derginin yayınlanmasının bir süre gecikeceği ve
sayfalarının azalacağı özür ile ifade edilirken, 68. ve son sayısı 20 Mart 1335/1919
tarihinde yayınlanmıştır.

Derginin hitap edeceği okur kitlesi, her sayfanın üst kısmında yer aldığı
gibi mektepliler olacaktı. Dergide ilk tahsilden sonra gidilebilecek okulların
tanıtımı yapılırken idadi ve sultani gibi orta dereceli okullardan bahsedildiği
için 12-16 yaş grubunun okur kitlesi olarak hedeflendiği anlaşılmaktadır.

50 Muallim İrfan Emin, “Küçük Roman-Biz Zengin”, Talebe Defteri, S.61, 12 Eylül 1334, s.985.
51 Muallim İrfan Emin, “Küçük Roman-Biz Zengin”, Talebe Defteri, S.61, 12 Eylül 1334, s.985.
52 Tülin Sümer’e göre Türkiye’de ilk kurulan kadınları çalıştırma derneği, 1333/1917’de

faaliyet başladığında 1.5 ay süre zarfında 14 binden fazla başvuruya muhatap olmuştu.
Sümer, Türkiye’de kadınlar arasında çalışma geleneğinin olmamasına karşın müracaatların
bu kadar çok olmasını yaşanan ekonomik sıkıntılara bağlamaktadır.